UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /GM-SNNPTNT            Quảng Ngãi, ngày       tháng 11 năm 2023

GIẤY MỜI

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Quảng Ngãi tại Công văn số

5592/UBND-KTN ngày 07/11/2023 về việc Hội nghị trực tuyến của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn theo Giấy mời số 663/GM-BNN-HTQT ngày

03/11/2023 về Hội nghị triển khai Kế hoạch hành động quốc gia chuyển đổi hệ

thống lương thực thực phẩm theo hướng minh bạch - trách nhiệm - bền vững. Sở

Nông nghiệp và Phát triển nông thôn kính mời đại biểu tham dự hội nghị trực tuyến

tại điểm cầu Quảng Ngãi với thành phần, thời gian và địa điểm như sau:

1. Thành phần:

- Lãnh đạo Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn - Chủ trì;

- Đại diện các Sở: Công thương, Y tế, Kế hoạch và Đầu tư, Khoa  học và

Công nghệ, Thông tin và truyền thông, Tài nguyên và Môi trường.

- Đại diện UBND các huyện, thị xã, thành phố.

- Đại diện các Lãnh đạo các Chi cục thuộc Sở: Quản lý chất lượng nông

lâm sản và thủy sản, Trồng trọt và Bảo vệ thực vật, Chăn nuôi và Thú y, Thủy

sản; Phát triển nông thôn.

- Đại diện Lãnh đạo Phòng Kế hoạch - Tài chính;

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở;

- Đại diện Lãnh đạo Thanh tra Sở.

2. Thời gian: Bắt đầu vào lúc 13 giờ 30 phút, ngày 10/11/2023 (Chiều thứ 6)

3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 02 Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

(Địa chỉ: 182 Hùng Vương, thành phố Quảng Ngãi).

4. Công tác chuẩn bị

- Giao Văn phòng Sở chuẩn bị phòng họp, đường truyền kết nối trực tuyến.

- Giao Chi cục Quản lý chất lượng nông lâm sản và thủy sản chuẩn bị nội

dung và photo tài liệu gửi các đại biểu tại cuộc họp (nếu có).

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ để công việc đạt kết quả tốt./.

Nơi nhận: KT. GIÁM ĐỐC
- Như thành phần;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Văn phòng Sở (để chuẩn bị phòng họp);

- Lưu VT.

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Bình

		2023-11-09T07:21:15+0700

		2023-11-09T07:40:48+0700

		2023-11-09T07:40:48+0700

		2023-11-09T07:40:48+0700